



MDN/CS/COMPLIANCE/2023-24

Date: 08.09.2023

BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai - 400051

Scrip Code: 541195

Trading Symbol: MIDHANI

Sub: Newspaper Advertisement

Ref: Our Letter No. MDN/CS/AGM-49/2023-24 dated September 7, 2023

Dear Sir/Madam,

1. Please find enclosed herewith relevant pages of “**Business Standard**” (English), “**Hindi Milap**” (Hindi) and “**Eenadu**” (Telugu) newspapers, published on September 08, 2023, depicting information regarding Notice of Annual General Meeting of the Company.
2. This is for your information and record.

Thanking You

Yours Faithfully,
For Mishra Dhatu Nigam Limited


Paul Antony
Company Secretary & Compliance officer

company.secretary@midhani-india.in

Encl: As above

मिश्र धातु निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

पंजीकृत कार्यालय: पी.ओ. कंचनबाग, हैदराबाद, तेलंगाना -500058

फोन Telephone: 040-24184000, फैक्स Fax: 040-24340039

निगमित पहचान सं. CIN: L14292TG1973GOI001660

वेबसाइट Website: www.midhani-india.in

MISHRA DHATU NIGAM LIMITED

(A Govt. of India Enterprise)

Registered Office: P.O. Kanchanbagh, Hyderabad, Telangana-500058



MISHRA DHATU NIGAM LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L14292TG1973GOI001660

Registered Office: PO – Kanchanbagh, Hyderabad - 500058, Telangana,

Tel. No: 040-2418 4515 Fax No: 040-29568502

Email Address: company.secretary@midhani-india.in Website: www.midhani-india.in

NOTICE OF 49TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 49th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Friday, 29th Day of September, 2023 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means (VC/OAVM)**. Members are hereby informed that electronic copy of the Notice convening the AGM, procedure & instructions for e-voting (remote e-voting and e-voting at the AGM) and the Annual Report for FY-23 have been sent via e-mail on September 7, 2023 to those Members whose e-mail ID are registered with the Company/Depository Participants (DP). Members may download aforesaid documents from the website of the Company viz. <https://midhani-india.in/>, NSDL's website viz. www.evoting.nsd.com and stock exchanges i.e. www.bseindia.com & www.nseindia.com.

Pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Regulations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, Company has fixed **Friday, September 22, 2023 as Record Date** for determining the entitlement of Members to the final dividend declared at the AGM, if any, for the financial year ended March 31, 2023. For TDS related instructions, Members may please visit company's website viz. <https://midhani-india.in/>

The detailed procedure for attending AGM, voting (remote e-voting and e-voting process at the meeting) etc. is set out in the notice of AGM, on the following lines –

1. The Company is providing facility to its Members to exercise their right to vote on the business set forth in the Notice of AGM by electronic means via remotely and at the AGM. Instructions for participating in AGM and the process of e-voting for members including those holding shares in physical form or who have not registered their e-mail ID, are provided in the notice of AGM. National Securities Depository Limited (NSDL) has been engaged by the Company for providing VC/OAVM platform and e-voting facility.
2. Members of the Company holding shares in physical or demat form, as the case may be, as on the **Cut-off date i.e. Friday, September 22, 2023**, only are entitled to avail the facility of remote e-voting and e-voting at the AGM.
3. **Remote e-voting facility shall commence at 9:00 AM (server time) on Monday, September 25, 2023 till 5:00 PM (server time) Thursday, September 28, 2023.** Thereafter, the remote e-voting facility will be disabled by NSDL.
4. Members who have exercised their right to vote through remote e-voting may attend the AGM, but shall not be allowed to cast their vote again thereat. If a member casts votes by both remote e-voting and e-voting at AGM, then voting done through remote e-voting shall prevail.
5. In case a person has become a Member of the Company after dispatch of the Notice but on or before the Cut-off date i.e. Friday, September 22, 2023, or has registered the e-mail address after dispatch of the Notice, such Member may obtain the user ID and password in the manner outlined in the Notice of AGM.
6. Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same - in respect of shares held in electronic form with their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) viz. Alankit Assignments Limited (ALANKIT) with details of folio number and self-attested copy of PAN card at Alankit Assignments Limited, Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi – 110055 or by sending e-mail to rta@alankit.com and Members can also send an e-mail to Company at company.secretary@midhani-india.in.
7. Any queries / grievances in relation to voting through electronic mode may be addressed to NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013, e-mail: evoting@nsdl.co.in, 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or alternatively to our RTA at rta@alankit.com / jksingla@alankit.com (Mr. J. K. Singla, Senior Manager, Alankit Assignments Limited, Alankit Heights, 4E/2, Jhandewalan extension, New Delhi-110055, India or contact Tel No: 011-42541234/011-42541960).
8. Shri Navajyoth Puttapparathi, a Company Secretary in practice (C.P. No. 16041) as Scrutinizer to scrutinize the e-voting at AGM and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

For Mishra Dhatu Nigam Limited

Sd/-

Paul Antony

Company Secretary & Compliance Officer

Date : September 7, 2023

Place : Hyderabad



MISHRA DHATU NIGAM LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L14292TG1973GOI001660

Registered Office: PO – Kanchanbagh, Hyderabad - 500058, Telangana

Tel. No: 040-2418 4515 Fax No: 040-2956 8502

Email Address: company.secretary@midhani-india.in Website: www.midhani-india.in

49वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 49वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (वीसी/ओएवीएम) के माध्यम से शुक्रवार, 29 सितंबर, 2023 को सुबह 11.00 बजे (भामास) आयोजित की जाएगी। सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एजीएम बुलाने की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक कॉपी, प्रक्रिया एवं ई-वोटिंग (रिमोट ई-वोटिंग एवं एजीएम पर ई-वोटिंग) के लिए अनुदेश तथा वित्तीय वर्ष-2023 के लिए वार्षिक रिपोर्ट 7 सितंबर, 2023 को वाया ई-मेल जिन सदस्यों की ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स (डीपी) के साथ पंजीकृत है, को भेजी गयी है। सदस्य उपरोक्त कथित दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट यानि <https://midhani-india.in/>, एनएसडीएल'स वेबसाइट यानि www.evoting.nsdl.com एवं स्टॉक एक्सचेंज यानि www.bseindia.com एवं www.nseindia.com से डाउनलोड कर सकते हैं।

सेबी (लिस्टिंग रेग्युलेशंस एंड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स), रेग्युलेशंस 2015 के रेग्युलेशन 42 के अनुसार कंपनी ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए एजीएम, अगर कोई होता है, पर अंतिम लाभांश घोषित करने हेतु सदस्यों के अधिकार के निर्धारण के लिए रिकार्ड तिथि शुक्रवार, 22 सितंबर, 2023 निर्धारित की है। टीडीएस संबंधित अनुदेशों के लिए सदस्य कृपया कंपनी की वेबसाइट यानि <https://midhani-india.in/> देखें।

एजीएम में उपस्थित होने, वोटिंग (बैठक पर रिमोट ई-वोटिंग एवं ई-वोटिंग प्रक्रिया) इत्यादि के लिए विस्तृत प्रक्रिया नीचे उल्लेखित लाइंस पर एजीएम की सूचना में निर्धारित है।

1. कंपनी अपने सदस्यों को रिमोटली एवं एजीएम पर वाया इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा एजीएम की सूचना में स्थापित व्यवसाय पर वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है। एजीएम में भागीदारी के लिए निर्देश एवं वे जो फिजिकल प्रारूप में शेयर धारक हैं या जो अपना ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं कराये हैं, के सहित सदस्यों के लिए ई-वोटिंग प्रक्रिया एजीएम की सूचना में उपलब्ध कराई गई है। वीसी/ओएवीएम लेटफॉर्म एवं ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिए कंपनी द्वारा नेशनल सेक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) को नियुक्त किया गया है।

2. फिजिकल या डिमैट प्रारूप में शेयर धारण करने वाले कंपनी के सदस्य ही जैसा भी मामला हो, कट-ऑफ डेट यानि शुक्रवार, 22 सितंबर, 2023 के अनुसार एजीएम पर रिमोट ई-वोटिंग एवं ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने के हकदार होंगे।

3. रिमोट ई-वोटिंग सुविधा सोमवार, 25 सितंबर, 2023 को सुबह 09.00 बजे से प्रारंभ होकर (सर्वर टाइम) गुरुवार, 28 सितंबर 2023 को सायं 5.00 बजे (सर्वर टाइम) तक रहेगी। उसके बाद, एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग सुविधा को अक्षम किया जाएगा।

4. सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट के अपने अधिकार का उपयोग किया है, वे एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं, लेकिन उन्हें दुबारा अपना वोट देने की अनुमति नहीं होगी। अगर सदस्य रिमोट ई-वोटिंग एवं एजीएम पर ई-वोटिंग दोनों पर वोट डालता है, तो रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से किया गया वोट प्रबल होगा।

5. अगर कोई व्यक्ति सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है, लेकिन कट ऑफ डेट यानि शुक्रवार, 22 सितंबर 2023 को या इससे पूर्व या इस सूचना को भेजने के बाद ई-मेल पता पंजीकृत करता है, तो ऐसे सदस्य एजीएम की सूचना में उल्लिखित तरीके से यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।

6. सदस्य जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, से आग्रह है कि अपने डिपॉजिटरी भागीदार (भागीदारों) के साथ इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में रखे शेयर के संदर्भ में एवं फिजिकल प्रारूप में रखे शेयर के संदर्भ में कंपनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) यानि एलनकिट असाइनमेंट्स लिमिटेड (एलनकिट) को फोलियो संख्या के विवरण एवं पैन कार्ड की स्व-सत्यापित कॉपी के साथ एलनकिट असाइनमेंट्स लिमिटेड, एलनकिट हाउस, 4ई/2, झंडेवालाँ एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055 को लिखकर या rta@alankit.com को ई-मेल भेजकर पंजीकृत करा ले एवं सदस्य कंपनी को company.secretary@midhani-india.in पर ई-मेल भी भेज सकते हैं।

7. इलेक्ट्रॉनिक विधि के माध्यम से वोटिंग संबंधित किसी भी प्रकार की पूछताछ / शिकायत के लिए एनएसडीएल, चतुर्थ तल, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कम्पाउण्ड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुबई-400013, ई-मेल : evoting@nsdl.co.in, टेली : 022-4886 7000 एवं 022-2499 7000 या वैकल्पिक रूप से हमारे आरटीओ rta@alankit.com/jksingla@alankit.com (श्री जे.के. सिंगला, वरिष्ठ प्रबंधक, एलनकिट असाइनमेंट्स लिमिटेड, एलनकिट हाइट्स, 4ई/2, झंडेवालाँ एक्सटेंशन, नई दिल्ली - 110055, भारत को प्रेषित कर सकते हैं या टेली सं. : 011-42541234/ 011-42541960) पर संपर्क करें।

8. श्री नवज्योत पुट्टापती, कंपनी सेक्रेटरी इन प्रैक्टिस (सी.पी. सं. 16041) निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से एजीएम में ई-वोटिंग और रिमोट ई-वोटिंग की प्रक्रिया की जाँच करने समीक्षक के रूप में हैं।

कृते मिश्र धातु निगम लिमिटेड

दिनांक : 7 सितंबर, 2023

हस्ता/- पॉल एंटोनी

स्थान : हैदराबाद

कंपनी सेक्रेटरी एण्ड कम्प्लाइंस ऑफिसर

